中国棒球协会

CHINESE BASEBALL ASSOCIATION

中棒协字( 2020) 11 号

中国棒球协会关于发布团体标准

〈棒球运动项目基础术语〉 的公告

各有关单位 :

按照《团体标准管理办法》和《 中 国棒球协会团体标准

制修订管理办法(试行)))的相关规定，经专家审查通过 ，现

批准《棒球运动项 目基础术语》为本协会团体标准，标准编

号 : T/ CBAA 000 1一2020 ， 自 2020 年5 月 1 日 起施行 。

现予公告 。

附件 : T/ CBAA 0001-2020 «棒球运动项 目基础术语》

'严

中国高坎城会j ‘

2020 年 11A字，自